[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРСУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 ноября  2016 года                                                             № 92
О передаче имущества в казну

В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Устава  Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Положением о порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Барсуковского сельского  поселение Монастырщинского района Смоленской области  от 04.01.2006 №3, в целях эффективного использования муниципального имущества Барсуковского сельского  поселения Монастырщинского района Смоленской :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Снять со счетов учета основных средств Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и поставить на счет учета имущества казны, недвижимое имущество  здание муниципальной собственности Администрации  Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской .
2. Старшему менеджеру Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской ,  с 17.11.2016 года  снять со счетов учета основных средств Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской .и принять в состав имущества
казны  Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
3. Старшему менеджеру Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования

  Барсуковского    сельского поселения

  Монастырщинского района

  Смоленской области                                                                      Т.В.Попкова